AEPUBLIKA B SHQIPERISE

GIVEATA F SHKALLES SF. PARE F JURIDIKSIONIT TF PERGJITHSHEM SHKODER

Nr.Akti 924 Shkodér me dt. 13.06.2024
SHPALLJE

PER KOMUNIKIM VENDIMI
DREJTUAR : Bashkia Malési e Madhe

LENDA: Komunikim vendimi

Prane Gjykatés s& Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t€ Pérgjithshém Shkoder éshté gjykuar
céshtja penale, me nr.vendimi 971, daté 20.05.2024, g€ i pérket:

KERKUES: Prokuroria prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré té Juridiksionit té
Pérgjithshém Shkodér, pérfagésuar nga prokurore zj. Entela Hasmujaj.

E PANDEHUR: Madona Cekaj, ¢ bija e Gézim dhe e Mandaleng, e dtl. 19.09.1995, lindur
dhe banuese né fshatin Vukél, Bashkia Malési e Madhe.

OBJEKTI: Dérgimin né& gjyq té€ procedimit penal nr.1312 1 vitit 2023 né€ ngarkim té t&
pandehures Madona Cekaj pér kryerjen e veprés penale “Pengime pér ekzekutimin e
vendimeve t€ gjykatés” t& parashikuar nga neni 320 i Kodit Penal.

Rezulton g€ njoftimi i shtetases Madona Cekaj, &shté 1 pamundur pasi rezulton q& njoftimi
gshté kthyer me shénimin “Larguar”, konfirmim ky i béré nga ana e shérbimit postar.

Né kushtet kur shtetésja Madona Cekaj nuk ka adresg€ t& sakté banimi, bazuar né
nenin 140 e vijues t& K.Pr.Penale, njoftimi i t& pandehurés, béhet me shpallje, duke e shpallur
até n€ ambjente t€ dukshme t¢ Gjykatés dhe vendbanimin e saj té fundit t€ njohur, né
adresén: Fshatin Vukél, Bashkia Malési e Madhe.

Kjo shpallje beéhet me afat 15 ditor. Me afishimin e ké&saj shpallje, pala ose
pérfagésuesi 1 tij g€ vihen né dijeni duhet t& kontaktojné menjéheré me gjykatén.

Me kalimin e afatit t& shpalljes nése pala nuk paraqgitet, shpallja zévendéson njoftimin e
rregullt.
V.0-Nje kopje e afishimit té shpalljes nga institucioni juaj té pércillet né Gjykatén e
Shkallés sé Paré t& Juridiksionit té Pérgjithshém Shkodér.
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